UỶ BAN NHÂN DÂN
 TỈNH BÌNH ĐỊNH

 Số:         /UBND-VX

             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                      Bình Định, ngày       tháng     năm 2024

                                                     Kính gửi:

                                                                        - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

                                                                        - Sở Xây dựng;

                                                                        - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                                                        - Sở Tư pháp;
                                                                        - UBND thị xã Hoài Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 115/SKHĐT-

TTXT ngày 12/01/2024 về việc thu hồi chủ trương đầu tư dự án Nông trại xanh

kết hợp du lịch sinh thái tại xã Hoài Châu Bắc và xã Hoài Sơn, thị xã Hoài Nhơn

của Công ty CP Đầu tư và Kinh doanh Tổng hợp Thương Thảo; Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các Sở: Tài nguyên và

Môi trường, Xây dựng, Tư pháp và UBND thị xã Hoài Nhơn tổ chức họp bàn, rà

soát thủ tục pháp lý về thu hồi chủ trương đầu tư dự án nêu trên, thống nhất đề

xuất UBND tỉnh theo đúng quy định (hoàn thành trong tháng 01/2024).

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

  Nơi nhận:

               KT. CHỦ TỊCH
                PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVP KT;

- Lưu VT, K1, K4.

                          Nguyễn Tuấn Thanh

Về việc rà soát thủ tục đề xuất

thu hồi chủ trương đầu tư dự

án Nông trại xanh kết hợp du

lịch sinh thái tại xã Hoài Châu

Bắc và xã Hoài Sơn, thị xã

Hoài Nhơn

501 19 01